
gem eente

PeeI en Maas
Vastste lle n bestem m i ngs plan "Omzetten diere n pension met bed rijfswon i ng
naar reguliere burgerwoning Tongerlose Pad 10 Maasbree"

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2019- ad 7
Zaaknum me r: 1 894120191 1 41 3485
Documentnummer : 1 894120191 1 502053

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1 De analoge en digitale versie van het bestemmingsplan "Omzetten dierenpension met
bedrijfswoning naar reguliere burgerwoning Tongerlose Pad 10 Maasbree" (IMRO code
NL.lMRO.1894.BPL0208-VG01) en de bijbehorende digitale dataset vast te stellen;
Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel 6.12 Wro.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 3 december 2019

De raad van de gemeente Peelen Maas,

rvangend griffier, de voorzitter,
N.G.M.T. Jansen W.J.G

2


